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Szczecin, dnia 08 listopada 2019r
ZP/220/79/19

w sprawie: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych do zabiegów naczyniowych, elektrod ablacyjnych oraz zestawów do angioplastyki 

     						
Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Pytanie 1 do pakietu 4
Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie w pakiecie pozycji 5 i stworzenie osobnego pakietu na strzykawkę z manometrem. Posiadamy produkt spełniający wszystkie zapisy SIWZ , stosowany on jest w wielu pracowniach w Polsce i cieszy się nienaganną opinią. Dzięki wydzieleniu tej pozycji Szpital zyska kilkadziesiąt tysięcy złotych oszczędności.
Odpowiedź
Zamawiający nie wydziela wskazanej pozycji.

Pytanie 2 do zadania 2. Punkt 1.
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający miał na myśli cewnik ablacyjny o co najmniej 5 krzywiznach zagięcia końca cewnika.
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że we wskazanej pozycji ma na myśli cewnik ablacyjny o co najmniej 5 krzywiznach zagięcia końca cewnika.

Pytanie 3 do zadania 2. Punkt 2.
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający miał na myśli cewnik ablacyjny o co najmniej 5 krzywiznach zagięcia końca cewnika.
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza, że we wskazanej pozycji miał na myśli cewnik ablacyjny o co najmniej 5 krzywiznach zagięcia końca cewnika.


Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania ofert.
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